
UCHWAŁA NR XXVIII/151/2005. 

RADY GMINY PIĄTEK  

z dnia 20 października 2005 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany „Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Piątek” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457) oraz art. 11 pkt 12 i art. 12 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. 
Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087) Rada Gminy Piątek 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Piątek, 
zwane dalej „Studium” stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Studium składa się z tekstu oraz załączonych rysunków sporządzonych na planszy w skali: 1:20000. 

§ 3.1. Nie uwzględnia się w części uwagi wniesionej do projektu Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Piątek przez właściciela nieruchomości Pana Arkadiusza 
Majsterka dotyczącej działki nr ew. 1/1, położonej w RSP Gieczno w zakresie: wprowadzenia na terenie 
magazynów – obiektów składowych wzdłuż drogi. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozstrzygnięcia zawiera 
załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej do projektu Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Piątek przez Panią Małgorzatę Kubicką dotyczącej działki nr ew. 
117 położonej w miejscowości Sypin - Borowiec w zakresie przeznaczenia terenu pod budownictwo 
mieszkaniowe jednorodzinne i usługi. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozstrzygnięcia zawiera załącznik 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 180/XXVI/98 Rady Gminy w Piątku z dnia 29 maja 1998 r. w sprawie przyjęcia 
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Piątek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Rady Gminy Piątek. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Gminy Piątek przez okres 14 dni. 

 


